
화순군수 업무추진비 공개내역(2018. 7월)

 총괄현황

( 단위 : 천원)

 집행유형별현황

(단위 : 원)

구   분 예산액
집행액

잔  액
집행율
(%)계 전월누계 7월

계 201,800 85,990 67,512 18,478 115,810

시책추진 149,000 53,674 39,159 14,515 95,326

기관운영  52,800 32,316 28,353  3,963 20,484

집행유형 집행
구분

집행
대상

시책추진 기관운영

건수 금액 건수 금액

① 이재민 및 불우이웃계층에 
   대한 격려 및 지원 위문금품 적십자,

의료봉사단 등 1  120,000

② 시책 또는 홍보 식사, 특산품 언론인,
내방객 등 8 1,763,500

③ 학술․문화․예술․체육활동 유공자에 
   대한 격려지원 식사, 특산품 문화체육

관계자 등

④ 업무추진을 위한 각종회의         
   ․간담회․행사 식사, 특산품 사업(행사)

관계자 등 10 7,569,000

⑤ 현업부서 근무자에 대한 격려 지원 위문금품 현업(현장)
근무자 등

⑥ 소속상근직원에 대한 격려 및 지원 식사, 특산품 상근직원 등 7 1,951,000

⑦ 업무추진 유관기관 협조 식사, 특산품
화분 등

기관단체,
기념행사 등 12 5,062,250 2   250,000

⑧ 직무수행과 관련된 통상적인 경비 음료 및 다과 내방객
상근직원 등 3 1,762,020

총  계 31 14,514,750 12 3,963,020



화순군수 업무추진비 공개내역(2018. 8월)

 총괄현황

( 단위 : 천원)

 집행유형별현황

(단위 : 원)

구   분 예산액
집행액

잔  액
집행율
(%)계 전월누계 8월

계 201,800 99,632 85,990 13,642 102,168

시책추진 149,000 65,159 53,674 11,485 83,841

기관운영  52,800 34,473 32,316  2,157 18,327

집행유형 집행
구분

집행
대상

시책추진 기관운영

건수 금액 건수 금액

① 이재민 및 불우이웃계층에 
   대한 격려 및 지원 위문금품 적십자 등

② 시책 또는 홍보 식사, 특산품 언론인,
내방객 등 8 3,917,500

③ 학술․문화․예술․체육활동 유공자에 
   대한 격려지원 식사, 특산품 문화체육

관계자 등

④ 업무추진을 위한 각종회의         
   ․간담회․행사 식사, 특산품 사업(행사)

관계자 등 9 4,574,000

⑤ 현업부서 근무자에 대한 격려 지원 위문금품 현업(현장)
근무자 등

⑥ 소속상근직원에 대한 격려 및 지원 식사, 특산품 상근직원 등 12 1,956,900

⑦ 업무추진 유관기관 협조 식사, 특산품 기관단체,
기념행사 등 12 2,993,000 1  200,000

⑧ 직무수행과 관련된 통상적인 경비 음료 및 다과 내방객
상근직원 등

총  계 29 11,484,500 13 2,156,900



화순군수 업무추진비 공개내역(2018. 9월)

 총괄현황

( 단위 : 천원)

 집행유형별현황

(단위 : 원)

구   분 예산액
집행액

잔  액
집행율
(%)계 전월누계 9월

계 201,800 113,416 99,632 13,784 88,384

시책추진 149,000 73,219 65,159 8,060 75,781

기관운영  52,800 40,197 34,473 5,724 12,603

집행유형 집행
구분

집행
대상

시책추진 기관운영

건수 금액 건수 금액

① 이재민 및 불우이웃계층에 
   대한 격려 및 지원 위문금품 적십자 등

② 시책 또는 홍보 식사, 특산품 언론인,
내방객 등 2 1,240,000

③ 학술․문화․예술․체육활동 유공자에 
   대한 격려지원 식사, 특산품 문화체육

관계자 등

④ 업무추진을 위한 각종회의         
   ․간담회․행사 식사, 특산품 사업(행사)

관계자 등 6 1,617,000

⑤ 현업부서 근무자에 대한 격려 지원 위문금품 현업(현장)
근무자 등 2 1,100,000 1 5,000,000

⑥ 소속상근직원에 대한 격려 및 지원 식사, 특산품 상근직원 등 7  723,500

⑦ 업무추진 유관기관 협조 식사, 특산품 기관단체,
기념행사 등 9 3,988,000

⑧ 직무수행과 관련된 통상적인 경비 음료 및 다과 내방객
상근직원 등 1 115,000

총  계 20 8,060,000 8 5,723,500


